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EDITAL N2 720/2025
RETIFICACAO DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissao Organizadora Local divulga a Retificacao do Resultado Preliminar Final:

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRENCIA
. Prova de
. g Numero Area de
Clas§|f|ca de Nome Prgva de | Desempe N.ota Situacdo | Atuacéo/
cao Inscricio Titulos nho Final Disciblina
¢ Didatico P
MARCO
ANTONI
10 5575 o 100 88,67 | 188,67 APRSVAD ARDAMC'Q'OST
SILVEIR
A
CARLOS
CEZAR
20 5604 DE 100 77,50 177,5 APRSVAD AFE)AI\\/ICIE(I)ST
MASCAR
ENHAS
BRUNO
MEDEIR
30 5618 | OS 92 61,50 | 1535 | ATROVAD | ADIEST
ASSIMO
S
ALDAIR
FERNAN APROVAD | ADMINIST
42 5475 DES DA 84,5 63,00 147,5 0 RACAO
SILVA
JUNIO
MATHE
50 5558 US DA 25 61,67 86,67 APRSVAD AF?AMC'E'OST
SILVA
CRUZ
CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)
17 Prova de A d
o umero Desempe rea e
Clas§|f|ca de Nome P.::(,::v? 2z nho II:I%taI Situagao | Atuacao/
cao |nscrigéo itulos Dida’tico Ina DiSCipIina
Nao houve candidatos aprovados. _
CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA (Decreto
9508/2018)




Numero P Gl Area de
Clas§|f|ca de Nome Pr9va de | Desempe N_ota Situacdo | Atuacdo/
cao Inscricao ERESEES e el Disciplina
¢ Didatico P
Nao houve candidatos aprovados.
CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRENCIA
Numero Prova Prova de
e ~ Nota | .. - Area de
Classificacao d(_e : Nome ,de Desc_en!p-enho Final Situacao Atuacio/Disciplina
Inscricao Titulos Didatico
19
29
39
40
59
62
79

CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS

PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Classificacao Nﬁ:\?erNo Nome P,r:eva Dez'::;;:ho :Iizigal Situacao Atuagg';gigceiplina
Inscricao Titulos Didatico
19
20
30
40
59




Nao houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS - COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA (Decreto

9508/2018)
Numero Prova Prova de
Classificacao Insgreigéo Nome Tl'tc:,lelos De;tiecrlr;%i:ho :Ii:';al Situacao Atuagg';gi:ceiplina

19
20
39
40
50
62
79

Nao houve candidatos aprovados.

eil | Documento assinado eletronicamente por Alysson Antonio Medeiros Almeida, Presidente
7 Be ﬂ da Comissao, em 28/08/2025, as 20:24, conforme Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de
2020.

assinatura -
eletrénica

ol A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
g informando o codigo verificador 2433775 e o cédigo CRC 2069C071.
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